
Lederstart 
 

Lederstart er det første kurset i grunntreningen. Rammene rundt dette kurset er normalt todelt. Vi 

møtes på kurskvelden for å bli kjent med speidingen i Norge og organisasjonen til Norges 

Speiderforbund. Andre kurskveld er lagt til Donsaften i Østmarka der vi deltar på minneseremonien 

til stiftelsen av speidingen i Norge ved Donsbautaen på Hauktjern. Der gir deltakerne sitt speiderløfte 

på nytt og vi tar deltakerne opp som ledere i Oslospeiderne. 

 

Første kvelden er normalt inne, og krever ikke noe spesielt utstyr. Andre kvelden er uten 

værforbehold der vi går 3 kilometer inn til Donsbautaen. Vi avslutter seremonien med en hyggelig 

kveld rundt bålet i ruinene av Sarabråten.  

 

 

Kurset består av to deler: 

1. Introkurset - dette er et kurs du gjennomfører selv ved å lese heftene "Velkommen som 

leder" og "Speidermetoden". Benytt deg gjerne av dette elektroniske opplegget for 

egenlæring til introkurset. 

2. Ledersamtalen - dette er en samtale som du skal ha med representant fra kretsen (i noen 

tilfeller gruppa) hvor du kan få mer innsikt i hva det vil si å være speiderleder i Norges 

Speiderforbund. Hvis du ikke har fått et tilbud om ledersamtale i kretsen i løpet av det første 

halvåret som speiderleder, sjekk gjerne gruppe- eller kretslederen din. 

I etterkant av samtalen signerer du en lederavtale og blir en godkjent leder i Norges Speiderforbund. 

Lederavtalen er en avtale mellom lederen og Norges Speiderforbund som bekrefter deres gjensidige 

forpliktelser og rettigheter ovenfor hverandre. Det er viktig at inngått lederavtale registreres i 

medlemssystemet, siden den er starten på din lederutdanning.  

 

Dere finner mer info om dette på https://speiding.no/node/1672 

 

Ved kursets avslutning vil deltakeren motta sitt Lederstart-merke for vel gjennomført kurs. Merket 

skal sitte på høyre overarm under skulderklaffen. 

https://www.speidersport.no/produkt/norges-speiderforbunds-lederstart/ 
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